1

2025年４月４日

各 位
上場会社名 株式会社プレステージ・インターナショナル

代表者名 代表取締役社長執行役員グループCEO 玉上 進一

（コード番号 ４２９０ 東証プライム市場）

問合せ先
グループ経営統括本部 IR室

IR統括責任者 中村 哲也

TEL    03-5213-0826

E-mail ir@prestigein.com

株式会社プレステージ・インターナショナル

2025年３月期 決算説明会（アナリスト・機関投資家向け）開催のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社決算説明会を下記の通り開催いたします。つきましては、ご多忙の折誠に恐縮とは存じ

ますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。

なお、決算発表は2025年５月９日(金)を予定しております。

記

1. 日 時： 2025年５月22日(木) 16:00 ～ 17:00

2. 内 容： 2025年３月期 決算説明及び今後の動向・見通し

3. 登 壇 者： 代表取締役社長執行役員グループCEO   玉上 進一

   グループ経営統括本部 常務執行役員グループ CFO  西田 直弘

  グループ経営統括本部 IR室 IR統括責任者   中村 哲也

4. 開 催 方 法： ハイブリッド形式（会場ご参加 または Zoomウェビナー配信）
※ 会場は別紙をご参照ください。

5. お申し込み： ご参加をご希望される方につきましては、５月16日(金)迄に下記メールアド

レスまで必要事項を明記の上、ご連絡いただけますようお願い申し上げます。

お申し込み宛先： ir@prestigein.com

＜必要事項＞

（1）氏名

（2）会社名

（3）所属部署・役職

（4）電話番号

（5）メールアドレス

(6) 参加方法
※ Zoomウェビナー配信をお申し込みいただいた方宛には、開催前日の５月21日（水）にE-mail

にて視聴用URLをご案内いたします。

※ 同一のメールアドレスで複数者がログインすることはできません。

※ 期限までにお申し込みのない方は、ご案内いたしかねますのでご留意ください。

株式会社プレステージ・インターナショナル 企業データベース(レポート他)

URL： https://www.bridge-salon.jp/database/code_4290.html

以上

mailto:ir@prestigein.com
mailto:ir@prestigein.com
https://www.bridge-salon.jp/database/code_4290.html

2

【別紙】開催会場のご案内

1. 住 所： 東京都千代田区丸の内１丁目９−１ グラントウキョウノースタワー

大和コンファレンスホール 18階 ホールＡ１

2. 地 図：

3. ア ク セ ス： 下記URLをご参照ください。

https://www.grantokyo-nt.com/access/

https://www.grantokyo-nt.com/access/